
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

(МБУДО «ЭБЦ») 
 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

от «27» сентября 2023г.                                                                                   №120 

 

Об итогах городской Выставки  

«Палитра осени» 

 

На основании плана мероприятий МБУДО ЭБЦ с 19 сентября по 29 

сентября была проведена городская Выставка «Палитра осени» (далее 

Выставка). 

В Выставке приняли участие 697 учащихся из 13 образовательной 

организации города Братска: МБОУ «СОШ № 1, 3, 5, 9 им. М.И. Баркова,  12 

им. В.Г. Распутина, 14, 31 им. А.П. Жданова, 35, 37,42,  46, «ООШ 17», МБУДО 

«ЭБЦ» . 

 На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

 - Протокол Выставки (приложение 1) 

 - Список учащихся на получение ценных подарков (приложение 2) 

 - Список участников на получение сертификатов участника (приложение 3) 

2. Наградить победителей Выставки дипломами, грамотами, ценными призами 

3. Выразить благодарность членам экспертной комиссии: 

✓ Андреевой А.А.,  педагогу дополнительного образования МБУДО 

«ЭБЦ» МО г. Братска, 

✓ Безделёвой М.А., педагогу дополнительного образования МБУДО 

«ЭБЦ» МО г. Братска, 

✓ Бруевой Т.А., педагогу дополнительного образования МБДОУ «ДСКВ 

№ 93», 

✓ Владимировой А.П.,  педагогу дополнительного образования, 

методисту МБУДО «ЭБЦ» МО г. Братска, 

✓ Ковалевич О.В.,  педагогу дополнительного образования МАУ ДО 

«ДТДиМ» МО г. Братска, 

✓  Москвиной О.А., педагогу дополнительного образования МБУДО   

 «ЭБЦ» МО г. Братска, 

✓ Новиковой А.Ю.,  педагогу дополнительного образования МБУДО 

«ЭБЦ» МО г. Братска, 
 



 
 

 

 

 



                                                                                Приложение 1 к приказу                                                                                    

                                                                                                 от 27.09.2023 №120 

 

ПРОТОКОЛ 

итогов городской Выставки «Палитра осени» 

1 ФИ участника  ОО ФИО руководителя Награда 

НОМИНАЦИЯ «Осеннее панно» 

1 Добрынина Вероника

   

МБОУ «СОШ №12 им. 

В.Г. Распутина» 

Акимова Елена 

Игоревна  

Ромашева С.А. 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2  Бегишев Даниил 

  

МБОУ «СОШ №3» Подъяченко Наталья 

Николаевна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3  Новикова Диана 

  

МБУДО «ЭБЦ» Новикова Анжелика 

Юрьевна 

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4  Минаева Алина МБОУ «СОШ №3» Эккерт Наталия 

Николаевна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Маковецкий Арсений

   

МБОУ «СОШ №46» Астанина Лариса 

Альбертовна 

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «Экологический фен-шуй» 

1 Прянишева Мария  

  

МБОУ «СОШ № 31 им. 

А.П. Жданова» 

Амельянчик Анна 

Тимофеевна 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Сизунова Милана  МБОУ «СОШ № 31 им. 

А.П. Жданова»  

Цицура Надежда 

Михайловна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Рогачёв Виктор  МБОУ «СОШ №46» Петрова Алла 

Семёновна 

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4 Сафонова Милена  МБОУ «СОШ № 14»

  

Шкуратова Алла 

Николаевна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Балабаш Дмитрий     МБОУ «СОШ № 31 им. 

А.П. Жданова» 

Гамаюнова Ирина 

Владимировна 

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «Урожайная корзина» 

1 Левшук София 

  

МБОУ «СОШ №12 

имени В.Г. Распутина» 

Берестнёва Н.В., 

Акимова Е.И. 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Савватеева Таисия   МБОУ «СОШ №46» Андриенко Оксана 

Николаевна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Веселкова Анна  

  

МБУДО «ЭБЦ» Новикова Анжелика 

Юрьевна  

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4 Грицаенко Алина 

  

МБОУ «СОШ №46» Яскина Евгения 

Сергеевна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Лазурин Глеб  МБОУ «СОШ №5» Редькина Ирина 

Михайловна 

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «Осенние фантазии» 

1 Мусорина Алёна  

  

МБУДО «ЭБЦ» Павловская Екатерина 

Сергеевна 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Селиванова Маргарита

   

МБОУ «СОШ №3» Шишлянникова 

Татьяна Григорьевна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Владимирова 

Анастасия 

МБУДО «ЭБЦ» Владимирова Алена 

Павловна  

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4  Гурская Мария  

  

МБОУ «СОШ №46» Кармаева Гелена 

Александровна 

Грамота 

Ценный приз 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Уляхин Георгий  

  

МБОУ «СОШ 37» Овсянникова 

Екатерина 

Владимировна 

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «уДачный рекорд» 

1 Огородникова Дарья

  

МБОУ «СОШ №46» Некрасова Анастасия 

Владимировна 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Воронович Сергей 

  

МБОУ «СОШ № 37» Баренкова Наталья 

Анатольевна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Красичков Кирилл 

  

МБОУ «СОШ № 14» Буянова Ольга 

Павловна 

Диплом 3степени 

Ценный приз 

4 Осипова Ева МБОУ «СОШ № 9 

имени М. И. Баркова» 

Григораш Анастасия 

Викторовна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Эпова Дарья  МБУДО «ЭБЦ» Владимирова Алена 

Павловна 

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «Мое подворье» 

1 Самсонова Василиса

   

МБОУ «СОШ № 14» Буянова Ольга 

Павловна 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Антропова Полина 

  

МБОУ «СОШ 12 им. 

В.Г. Распутина» 

Долгих Елена 

Викторовна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Артамонов Иван 

  

МБОУ «СОШ№5» Сурженко Любовь 

Васильевна 

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4 Кучеров Савелий  

  

МБОУ «СОШ N12 им. 

В.Г. Распутина» 

Воробьева Оксана 

Васильевна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Федорков Егор  МБУДО «ЭБЦ» Владимирова Алена 

Павловна  

Грамота 

Ценный приз 

НОМИНАЦИЯ «Мисс и Мистер Осень» 

1 Качанова Анна  МБОУ «СОШ № 14»

  

Мануилина Евгения 

Анатольевна 

Диплом 1 степени 

Ценный приз 

2 Рослякова Мария и 

Трояновский 

Александр    

МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия 

Александровна 

Диплом 2 степени 

Ценный приз 

3 Молоткова Ева  МБУДО "ЭБЦ" Павловская Екатерина 

Сергеевна 

Диплом 3 степени 

Ценный приз 

4 Бурнина Екатерина 

  

МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия 

Александровна 

Грамота 

Ценный приз 

5 Фадеева София  МБОУ «СОШ № 31 им. 

А.П. Жданова» 

Холопова Ольга 

Владимировна 

Грамота 

Ценный приз 



Приложение 3 к приказу МБУДО «ЭБЦ»  

                                                                                                                                                     № 120 от 27 сентября 2023г  

Список участников на получение сертификатов 

ФИ участника ОО ФИО руководителя 

Карахонов Собир МБОУ "СОШ №35" Чернова Наталья Алексеевна 

Русакова Карина Денисовна МБОУ "СОШ №35" Русакова Анастасия Вячеславовна 

Антропова Полина МБОУ «СОШ 12 им.В.Г.Распутина» Долгих Елена Викторовна 

Байбаков Вадим МБОУ «СОШ 12 им. В. Г. Распутина» Лопатко Светлана Анатольевна  

Шин Мирослав МБОУ "СОШ № 14" Курьянова Валентина Ивановна 

Анищенко Ева МБОУ "СОШ № 14" Буянова Ольга Павловна 

Самсонова Василиса МБОУ "СОШ № 14" Буянова Ольга Павловна 

Качанова Анна МБОУ "СОШ № 14" Мануилина Евгения Анатольевна 

Белоусова Вера МБОУ "СОШ № 14" Зарубина Алина Александровна 

Гедике Михаил МБОУ "СОШ № 14" Надеева Оксана Николаевна 

Свириденко Егор МБОУ "СОШ № 14" Надеева Оксана Николаевна 

Козлова Аделина МБОУ "СОШ № 14" Мануилина Евгения Анатольевна 

Шмаков Андрей МБОУ "СОШ № 14" Чирцева Наталья Владимировна 

Сафонова Милена МБОУ "СОШ № 14" Шкуратова Алла Николаевна 

Красичков Кирилл МБОУ "СОШ № 14" Буянова Ольга Павловна 

Жирова Милена МБУДО "ЭБЦ" МО  Павловская Екатерина Сергеевна 

Алиева Амалия МБОУ «СОШ 12 им. В.Г.Распутина» Коренева Елена Николаевна  

Семенова Дана Ивановна МБОУ "СОШ №31 им.А.П.Жданова" Трухан Анжела Егоровна 

Понамарев Глеб МБОУ "СОШ №31 имени А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна 

Иванков Матвей МБОУ "СОШ №31 имени А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна 



Свириденко Егор МБОУ "СОШ № 14" Надеева Оксана Николаевна 

Козлова Аделина МБОУ "СОШ № 14" Мануилина Евгения Анатольевна 

Шмаков Андрей МБОУ "СОШ № 14" Чирцева Наталья Владимировна 

Сафонова Милена МБОУ "СОШ № 14" Шкуратова Алла Николаевна 

Красичков Кирилл МБОУ "СОШ № 14" Буянова Ольга Павловна 

Жирова Милена МБУДО "ЭБЦ" МО  Павловская Екатерина Сергеевна 

Алиева Амалия МБОУ «СОШ 12 им. В.Г.Распутина» Коренева Елена Николаевна  

Семенова Дана Ивановна МБОУ "СОШ №31 им.А.П.Жданова" Трухан Анжела Егоровна 

Понамарев Глеб МБОУ "СОШ №31 имени А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна 

Иванков Матвей МБОУ "СОШ №31 имени А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна 

Артамонов Иван МБОУ "СОШ№5" Сурженко Любовь Васильевна 

Гагарин Артём МБОУ "СОШ№5" Сурженко Любовь Васильевна 

Савельева Варвара МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Матюхина Яна МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Колгин Павел МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Колгин Павел МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Исакова София МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Казаков Максим МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Сафина Диана МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Гасимов Ренат МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Пожидаева Виталина МБОУ "СОШ №31 им. А.П. Жданова" Наянова Оксана Владимировна 

Молоткова Ева  МБУДО "ЭБЦ" МО г. Братска Павловская Екатерина Сергеевна 

Мусорина Алёна  МБУДО "ЭБЦ" Павловская Екатерина Сергеевна  



Дементьева Лия МБУДО ЭБЦ  Сурина Яна Викторовна  

Красильникова Вероника МБУДО "ЭБЦ"  Павловская Е.С. 

Пахоменко Дарья МБОУ "СОШ № 14" Рудь Елена Валентиновна 

Пожаренко Артем МБОУ "СОШ № 14" Федорова Виктория Олеговна 

Беломестных Егор МБОУ "СОШ № 14" Пожаренко Екатерина Васильевна 

Шуракова Ксения МБОУ "СОШ № 14" Парфирьева Светлана Андреевна 

Козлов Давид МБОУ "СОШ № 14" Мануилина Евгения Анатольевна 

Лукерченко Егор МБОУ "СОШ № 14" Лазаренкова Екатерина Анатольевна 

Егоров Ваня МБОУ "ООШ № 17" Круглякова Наталья Ивановна 

Ермаков Тихон МБОУ ООШ 17 Ивановская Светлана Махмудовна 

Ершова Милана МБОУ ООШ 17 Ивановская Светлана Махмудовна 

Батраков Кирилл МБОУ ООШ 17 Ивановская Светлана Махмудовна 

Якушевская Любовь МБОУ ООШ 17 Ивановская Светлана Махмудовна 

Марышева Богдана МБОУ ООШ 17 Круглякова Наталья Ивановна 

Грачева Полина МБОУ ООШ 17 Круглякова Наталья Ивановна 

Мажаровская Варвара МБОУ ООШ 17 Круглякова Наталья Ивановна 

Ветрова Ксения МБОУ ООШ 17 Серебрякова Анна Геннадьевна 

Кислицина Екатерина МБОУ ООШ 17 Родина Татьяна Николаевна 

Сыскина Елена МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 

Семенюк Алексей МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 

Никитенко Анастасия МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 



Семенюк Сергей МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 

Кочелова Алена МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 

Бакеев Артем МБОУ "СОШ № 1 

Гвоздева Екатерина Николаевна, 

Бородина Наталия Евгеньевна 

Бакеев Артем, Семенюк Сергей МБОУ "СОШ № 1" Бородина Наталья Евгеньевна 

Балабаш Дмитрий Владимирович МБОУ "СОШ №31 им.А.П.Жданова" Гамаюнова Ирина Владимировна 

Толстошеева Эвелина Сергеевна МБУДО "ЭБЦ" Темникова Т.Н. 

Фоменко София МБОУ "СОШ №12 им. В.Г.Распутина" 

Юренко Светлана Анатольевна, Акимова 

Елена Игоревна 

Башмаков Сергей МБОУ СОШ№12  

Ромашёва Светлана Вадимовна, Акимова 

Елена Игоревна 

Логинов Кирилл МБОУ СОШ№12 

Акимова Елена Игоревна, Светлана 

Вадимовна  

Добрынина Вероника МБОУ СОШ№12 Акимова Е.И., Ромашева С.А 

Савинов Алексей МБОУ СОШ№12 

Акимова Е.И., Дементьева Елена 

Леонидовна 

Федотов Михаил МБОУ СОШ№12 

Акимова Е.И. Берестнёва Наталья 

Васильевна 

Середин Иван МБОУ СОШ№12 Акимова Е.И., Юренко С.А 

Букреева Вероника МБОУ СОШ№12 

Винникова Елена Георгиевна, Акимова 

Елена Игоревн 

МИНАЕВА АЛИНА МБОУ "СОШ №3" Эккерт Наталия Николаевна 

Фёдоров Владислав мбоу сош№12 Акимова Е.И., Юренко С.А. 

Шукшина Анна МБОУ СОШ№12 Акимова Е.И., Юренко С.А 

Фархутдинова Дарья МБОУ "СОШ№3" Эккерт Наталия Николаевна 



Левшук София МБОУ СОШ№12 Берестнёва Н.В., Акимова Е.И. 

Сысоев Семён МБОУ СОШ№12 

Акимова Е.И., Петрова Анна 

Анатольевна 

Томшина Вроника,   МБОУ "СОШ №3" Эккерт Наталия Николаевна 

Шафранская Анастасия МБОУ "СОШ №3" Эккерт Наталия Николаевна 

Децык Кирилл МБОУ СОШ№12 Акимова Е.И., Винникова Е.Г 

Артемьева Вероника  МБОУ СОШ 37 Баренкова Наталья Анатольевна  

Михайлова Татьяна  МБОУ "Сош №3" Эккерт Наталия Николаевна 

Сальникова Таисия МБОУ "Сош №3" Эккерт Наталия Николаевна 

Беллер Дарья МБОУ СОШ№12  Акимова Е.И. 

Дорофеева Алина МБОУ СОШ 37  Лапина Александра Александровна  

Уляхин Георгий  МБОУ СОШ 37  Овсянникова Екатерина Владимировна  

Чукланова Анна МБОУ СОШ№12 

Ясенская Нина Михайловна, Акимова 

Е.И. 

Петрина Дарья МБОУ СОШ 37  Лапина Александра Александровна  

Лебедев Данила  МБОУ СОШ 37  Высоцкая Марина Анатольевна  

Ладыгин Александр  МБОУ СОШ 37  Баренкова Наталья Анатольевна  

Буллитис Арсений  МБОУ СОШ 37  Мишура Анна Викторовна  

Терпугова Полина  МБОУ СОШ 37  Высоцкая Марина Анатольевна  

Сторчай Семён  МБОУ СОШ 37  Лапина Александра Александровна  

Матвеев Дамир  МБОУ СОШ 37  Лапина Александра Александровна  

Сноровихин Степан МБОУ СОШ 37  Баренкова Наталья Анатольевна  

Воронович Сергей МБОУ СОШ 37  Баренкова Наталья Анатольевна  

Лебедев Андрей МБОУ СОШ 37  Баренкова Наталья Анатольевна  



Осипова Ева МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Сергейчук Семен МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Воронин Иван МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Кочетов Владислав МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Теремшенко Богдан МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Уласова Милана МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Безызвестных Анна МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Ломего Илья МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Елисеев Константин МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Забелин Максим МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Кравцова Дарья МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Огородникова Анастасия МБОУ "СОШ № 9 имени М. И. Баркова" Григораш Анастасия Викторовна 

Воробьёва Эвелина МБОУ СОШ№12 

Воробьёва Оксана Васильевна, Акимова 

Елена Игоревна 

Разуваев Иван МБОУ СОШ№12 Акимова Е.И., Воробьёва О.В 

Прянишева Мария МБОУ "СОШ № 31 им. А.П.Жданова" Амельянчик Анна Тимофеевна 

Поправко Таисия МБОУ"СОШ №31им.А.П.Жданова" Амельянчик Анна Тимофеевна 

Золотых Степан МБОУ "СОШ №31 им.А.П.Жданова"  Амельянчик Анна Тимофеевна 

Кухтиева Кристина МБОУ "СОШ № 31 им. А.П.Жданова" Амельянчик Анна Тимофеевна 

Смирнова Милана МБОУ "СОШ № 31 им.А.П.Жданова" Амельянчик Анна Тимофеевна 

Суркова Полина МБОУ "СОШ № 31 им. А.П.Жданова" Амельянчик Анна Тимофеевна 

Гауз Семён МБОУ «СОШ 42» Ероховец Анастасия Алексеевна  

Кучеров Савелий  МБОУ СОШ N12 им. В.Г. Распутина Воробьева Оксана Васильевна  

Маслов Данил МБОУ "СОШ №5" Сидорова Светлана Владимировна 



Волкова Виктория Мбоу "СОШ №5" Сидорова Светлана Владимировна 

Лазурин Глеб МБОУ " СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна 

Самаркина Аделия МБОУ " СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна 

Ермолаева София МБОУ "СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна 

Бондаренко Арина МБОУ " СОШ №5" Редькина Ирина Михайловна 

Рослякова Мария  МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Трояновский Александр МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Сапронова Екатерина МБУДО"ЭБЦ" Волкова Тамара Сергеевна 

Рослякова Мария МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Мельникова Влада МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Парсегова Ульяна МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Сапронова Екатерина МБУДО"ЭБЦ" Волкова Тамара Сергеевна 

Говорин Федор МБУДО"ЭБЦ" Волкова Тамара Сергеевна 

Бурнина Екатерина МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Иост Элина МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Огнев Денис МБУДО "ЭБЦ Владимирова Алена Павловна 

Федорков Егор МБУДО "ЭБЦ Владимирова Алена Павловна 

Владимирова Анастасия МБУДО "ЭБЦ Владимирова Алена Павловна 

Черных Анастасия МБУДО "ЭБЦ Владимирова Алена Павловна 

Эпова Дарья МБУДО "ЭБЦ Владимирова Алена Павловна 

Кузнецова Жанна МБОУ "СОШ №3" Шадрина Татьяна Вениаминовна 

Запевалов Семён МБОУ "СОШ №3" Шишлянникова Татьяна Григорьевна 

Селиванова Маргарита МБОУ "СОШ №3" Шишлянникова Татьяна Григорьевна 



Степанов Максим МБОУ "СОШ №3" Подъяченко Наталья Николаевна 

Бегишев Даниил МБОУ "СОШ №3" Подъяченко Наталья Николаевна 

Шевченко Всеслав,  МБОУ СОШ № 9 имени М. И. Баркова Григораш Анастасия Викторовна 

Касаткина Ульяна МБОУ СОШ № 9 имени М. И. Баркова Григораш Анастасия Викторовна 

Сизунова Милана МБОУ "СОШ № 31 им.А.П. Жданова" Цицура Надежда Михайловна 

Большешапова Анна МБОУ "СОШ № 31 им.А.П.Жданова" Жуева Игна Геннадьевна 

Уляхин Георгий МБУДО"ЭБЦ" Сурина Яна Викторовна 

Карасёва Ева МБОУ "СОШ №46" Яскина Евгения Сергеевна 

Грицаенко Алина МБОУ "СОШ №46" Яскина Евгения Сергеевна 

Володин Константин МБОУ "СОШ №46" Петрова Алла Семёновна 

Рогачёв Виктор МБОУ "СОШ №46" Петрова Алла Семёновна 

Батурин Иван МБОУ ООШ № 17 Родина Татьяна Николаевна 

Канарик Никита МБОУ "СОШ №46" Сафонова Ольга Владимировна 

Димов Александр МБОУ "СОШ №46" Астанина Лариса Альбертовна 

Маковецкий Арсений МБОУ "СОШ №46" Астанина Лариса Альбертовна 

Чиканов Владимир МБОУ "СОШ №46" Праздничная Юлия Петровна 

Тюкавкина Алиса МБОУ "СОШ №46" Фролова Наталья Васильевна 

Ковыляевы Егор и Варвара МБОУ "СОШ №46" Кармаева Гелена Александровна 

Савватеева Таисия МБОУ "СОШ №46" Андриенко Оксана Николаевна 

Гурская Мария  МБОУ "СОШ №46" Кармаева Гелена Александровна 

Шпатак София МБОУ "СОШ №46" Фролова Наталья Васильевна 

Атыпан Мирослава  МБОУ "СОШ №46" Праздничная Юлия Петровна 

Огородникова Дарья МБОУ "СОШ №46" Некрасова Анастасия Владимировна 



Фишбах Глеб МБОУ "СОШ №46" Фролова Наталья Васильевна 

Тепляшина Виктория МБОУ "СОШ №46" Кармаева Гелена Александровна 

Меркулов Демьян МБОУ "СОШ №46" Фролова Наталья Васильевна 

Содоренко Софья,Еллиева Варвара МБУДО"ЭБЦ" Новикова А.Ю. 

Новикова Диана МБУДО"ЭБЦ" Новикова А.Ю. 

Веселкова Анна  МБУДо"ЭБЦ" НовиковаА.Ю. 

Гарбузова Мария МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Раговская Полина  МБУДО «ЭБЦ» Андреева Анастасия Александровна  

Матвеева Ксения  МБУДО «ЭБЦ» Москвина Оксана Агатольевна  

Агапитов Алексей МБОУ "СОШ №1" Гвоздева Екатерина Николаевна 

Махортова Василиса  МБОУ "СОШ № 1" Агапитова Марина Александровна 

Молчанов Кирилл МБОУ "СОШ № 1" Фарафонова Наталия Васильевна 

Липаев Матвей МБОУ "СОШ № 1" Петрова Людмила Алексеевна 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


